IHpopMauia npo npemiwBaHHA npauyliBHUKIB anapaty oga 3a 2017 pikK

BapaH NaHHa BonogunmupiBHa 21 110,79
BapHa Bacunb BacunboBuu 13 122,29
Be3kopoBalHuitn AHaTtoniin MNaHTeniioBunu 6 510,44
BecnonoBuyeBa CBiTnaHa TeopgosiiBHa 45 841,91
Brnuy Masno AmMmuntposuny 36 977,72
Bigynbka Onbra AmMunitpiBHa 12 774,12
Binnk OkcaHa fipocnaBiBHa 4 663,11
BipkoBa OnekcaHpgpa TapgeiBHa 26 022,07
Bo6ko TaHa BonogumupiBHa 8 996,67
Bob6piBeub Onbra borgaHiBHa 13 546,51
Boliko Irop PomaHoBUY 23 360,60
Boliko NeTpo MunkonakoBuy 15 313,39
BoliyyH IpnHa ApocnaBiBHa 9 735,00
Bopeubka Onbra BonogumupiBHa 14 200,56
BousaH HaTtania BonogumwupiBHa 12 33 1,14
BykoBCcbKuUii Biktop AMutposBuy 7 229,87
Banos Oner Bonogummnposuu 33 105,13
Bacunumwuu CeiTnaHa MocunieHa 14 243,23
BoBk Onbra borpaHiBHa 16 848,27
BoHe Irop BacunboBuu 37 125,18
Faipamaxa Bitanii BonogumupoBuu 21 344,48
F'HaTtiB Map'ssHa lropiBHa 12 635,75
F’Heubko Bacunb Muxanmnosuu 8 576,70
FHigpa HaTtania CtenaHiBHa 19 898,97
Frop6eHko OnekcaHap FpuropoBwuy 12 462,29
FopnnHiwk Hatania MeTpiBHa 16 625,02
Fpurop'eB Muxarvino BikTopoBuu 15 9/, 3,02
Fryauosa NanuHa MuxaihiniBHa 2 204,58
NemkiB OkcaHa OnekcaHAapiBHa 13 350,99
NoB6HA NanunHa BonogumupiBHa A3 221,20
IBaceHKO Jllo60oB IBaHiBHa 13 470,13
Ip3a /linia €BreHiBHAa 15 977,71
Kasmipyk HOnisa IBaHiBHa 14 924,78
KanmnHnak Ceprii BacunboBuu 13 786,62
Kingak 3opsasHa PocTtucnasiBHa 6 132,28
Kosak Onbra lIropiBHa 12 ,48,51
Ko3enko BikTop AHpgpiioBuu 13.9/ 3,43
Konunneyb Hapgis OneriBHa 3 874,16
KocTiB Ntogmnna BikTopiBHa 5 625,48
KpuBa Onbra MumkonaiBHa .15 060,04
KpuBokynbcbka Onecs OneriBHa 12 708,89
KpncaklBsaH bBorgaHoBuu 43 667,60
KpynwonbHnybkninlrop €BreHosunuy 17 454,57
KyBiHip Tapac AHaToniioBunu 16 744,79
NMnmap BaneHTumHa MNeTpiBHa 4 561,20
NMunuyap IBaHHa lnniBHa 23 838,11
No6yp (MaybkiB) Hapin BorgaHiBHa 12 050,46
Macnak FlanuHa MocunieHa 13 229,18
MunxaciB OkcaHa lNeTpiBHa 9 862,12
MyuweHko Cepriii MukonaiioBuu 11 138,26
MsicHikoBa 3opsiHa CepriiBHa 15 424,26
Heunnopyk TeTtaHa BonogumupiBHa 14 828,40
Onewyk AmMmntpo PomaHoBMUY A8 71101
Manamap /llo6oB lNeTpiBHa 23 465,05
MaptTuka HaTtania PomaHiBHa 17 139,39
MNinapuyk Oner BsiuecnasoBuu 14 188,16
MopcapHw K NannHa CTenaHiBHa 14 344,77
Mpouyie OnekcaHap €EBreHoBuu 7 228,19
PomaHoBCbKuUiilrop IBaHoBuny 23 327,32
PomaHcbka TeTAaHa CepriiBHa 42 843,71
CaBunuy Poctucnas CtenaHoBUY 10 152,89
CuHbKiB AHHa-BorgaHa BonogumupiBHa 13 883,60

CupoTwk NaHHa BacuniBHa 11520.11



CucaH JliHa CTtaHicnaBiBHa

Cimuyk Ceprii Poctnucnasosuu

Cniwo3ap Bonogunmup KnumeHTiiloBuny

CocnoBscbkuii Bnagmncnas BiktopoBuu

CTeyeHKo HaTtania €BreHiBHa
Cteyub TeTaHa MNeTpiBHa

Cycignk HaTtania AHagpiiBHa

Cyx NNtogmunna BikTopiBHa
Tpauyk TetsaHa OneriBHa
Tpiluyk OnekcaHpgp lOpiioBuu
XBac Onbra MwukonaieHa
LykepHunk Hapis BikTopiBHa

Yex Mwuxarvino Bonogumumposuu
YUnpka Tamapa lMNeTpiBHA
UWiBenpoB Munkona OneroBuy

Ul kypaTt OnekcaHagp NMpokonoBuy
IOpnk Map'aHa lropiBHa

IOpnk KOpih 3eHoBilloBUY
IOpkeBun4dy Onbra BonogunmupiBHa
AkumiB Mumpocnas Muxannosuny
AxBaH CBiT/naHa €BreHiBHa

Pas3om

3aCTYlNHUK roJsioBu

061acHOT AepxaBHOT

17
17
18
11

22
10
27

27
16
15

18
23

11
38
14
20

1 347

KepIBHMK anaparty

234,13
416,90
352,80
133,32
142,73
926,42
017.21
740,08
079,73
241,55
583,24
376,46
908,96
280,03
311,91
588,58
205,72
705,00
587,13
652,74
204,58
425,35
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